
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 
SENATAS 

 
NUTARIMAS 

DĖL MOKSLO ŽURNALO „SPECIALUSIS UGDYMAS“ VYRIAUSIOJO REDAKTORIAUS 
TVIRTINIMO 

 
Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 32 punktu ir Vilniaus 

universiteto leidybos nuostatų, patvirtintų Vilniaus universiteto senato 2017 m. spalio 24 d. nutarimu Nr. 
S-2017-10-1 „Dėl Vilniaus universiteto leidybos nuostatų patvirtinimo“ (Vilniaus universiteto senato 
2021 m. sausio 19 d. nutarimo Nr. SPN-3 redakcija), 18 punktu bei atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto 
Šiaulių akademijos tarybos 2022 m. gegužės 3 d. posėdžio protokolą Nr. (1.3E) 850000-TP-04 ir Vilniaus 
universiteto Leidybos komisijos 2022 m. birželio 2 d. posėdžio protokolą Nr. LK025, Vilniaus 
universiteto senatas  

n u t a r i a  patvirtinti doc. dr. Renatą Geležinienę mokslo žurnalo „Specialusis ugdymas“ 
(ISSN 1392-5269 | eISSN 2424-3299) vyriausiąja redaktore nuo 2022 m. liepos 1 d. 


